Kasîde-i Hoca Attar: Tam adı Feri-
düddin Muhammed b. İbrahimdir. Nişabur-
ludur.

Kitab-ı Kudurî: El Kuduri, Ebu’l Hü-
seyin Ahmed b. Muhammed’in Hanefî fıkhı-
na dair kitabıdır.

Vikâye: Sadru’ş-Şeria’nın fıkıh kitabı
Şahidî’nin Tuhfe-i Müluk Şerhi: Şahidî İbra-
him Dede Mevlevî’dir ve Muğlalıdır. 957/1550
yılında vefat etmiştir.

Lugat-ı Nimetullah: Pek çok kütüp-
hanede oldukça fazla yazma nüshası bulunan
Farsça- Türkçe bir lügattir.

Feteva-i Ali Efendi: Çatalcalı Şeyhü-
lislam Ali b. Mehmed Efendi (1103/1691)’nin
Feteva-i Ali Efendi isimli eserdir, fıkıh kitabı-
dır.

Risâle-i Cabirî: El-Cabirî, Ahmed b.
eş-Şeyh Ruhullah. 1008/1600’de vefat etmiştir.
Mantık, fıkıh, tefsir, dilbilim, tasavvuf, kelam
alanlarında eserleri vardır.

Risâle-i Üstüvani: Üstüvanî Muham-
med b. Ahmed b. Muhammed, Risâle-i Üstü-
vanî, Eserin aslı Arapça yazılmıştır.

Farsça Makâlât